7â/À2/~a
CCP

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII11 111111111 11 LI
Protocolo Geral n 5292/2019

Data: 18 12/2019 Horário: 3:04
Legislativo - REQ 848/2019

ASSUNTO: Reitera Requerimentos de Informação, sobre vários assuntos, haja vista a não

resposta dos mesmos dentro do prazo regimental.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda os

referidos.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero os Requerimentos de

Informação 	Os: 	357/2017, 	495/2017, 	883/2017, 	53/2018, 	170/2018, 	07/2019,

18/2019, 20/2019, 180/2019, 309/2019, 375/2019, 376/2019, 401/2019, 403/2019,

09/2019,

404/2019,

439/2019, 454/2019, 475/2019, 	527/2019, 530/2019, 534/2019, 535/2019, 540/2019,

542/2019, 543/2019, 559/2019, 	579/2019, 608/2019, 616/2019, 626/2019, 630/2019,

637/2019, 686/2019, 688/2019, 704/2019, 707/2019 e 711/2019, todos de minha autoria,

referentes diversos assuntos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de dezembro de 2019.

- ga/titcdraciowal(10.

REQUERIMENTO

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1